МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.11.2019 № 3658

г. Магадан

О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг

муниципального образования «Город Магадан», предоставляемых

на базе Магаданского областного государственного автономного

учреждения «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг»

В целях предоставления муниципальных услуг по принципу «одного

окна» на территории муниципального образования «Город Магадан»,

руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг муниципального

образования «Город Магадан», предоставляемых на базе Магаданского

областного государственного автономного учреждения

«Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг», утвержденный постановлением мэрии города

Магадана от 12.12.2012 № 5201, изменения, дополнив подраздел 4 пунктом

4.3 следующего содержания:

4.3 Регистрация и учет граждан,

имеющих право на получение

социальных выплат для

приобретения жилья в связи с

переселением из районов

Крайнего Севера и

приравненных к ним

местностей на территории

муниципального образования

«Город Магадан»

Приказ Министерства экономического

развития, инвестиционной политики и

инноваций Магаданской области от

28.04.2014 № 116 «Об утверждении

административного регламента по

регистрации и учёту граждан,

имеющих право на получение

социальных выплат для приобретения

жилья в связи с переселением из

районов Крайнего Севера и

приравненных к ним местностей»

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах

массовой информации.

2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана В.В. Вебер.

      И.о. главы муниципального образования

     «Город Магадан», мэра города Магадана                             А. Малашевский